*Pnov.?°° em/J
/

ESTADO DO RIO DE JANEIRuK

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM °. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA

MOÇÃO N°Í26_y2021

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o regimento interno Art. 161, vem

solicitar moção de congratulações e aplausos pelos excelentes serviços

prestados à população:

Marco Antônio Barbosa

(Gestor administrativo da Cassol)

• íris Silveira Gomes Vianna

(Io Tenente e Cordenadora da Operação Segurança Presente Seropédica)

• Roberta Barreto De Oliveira

(Superintendente do Programa RJ para todos)

Luciana Alves Silva das Chagas Vianna

Vereadora VEREADORA

Sala das Sessões, 22 novembro de 2021.